el termini de quinze dies, presentés la documentació acreditativa de l’esmena de les 
deficiències detectades en la visita d’inspecció, ja requerides pels decrets de dates 
28.01.2025 i 26.03.2025; amb l’advertiment que, en cas d’incompliment, un cop esgotat 
el termini atorgat, aquest Ajuntament imposarà una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS 

euros (1.500 €), que podrà ser reiterada de forma periòdica fins que es compleixi el 

requeriment, de conformitat amb el que disposa l’art. 45 de la Llei 18/2020 i l’art. 60 del 
Decret 131/2022, de 5 de juliol, del Reglament de la Llei de facilitació de l’activitat

[...]

manera immediata (10 dies hàbils), presenti la documentació requerida en els diferents 

decrets esmentats.  

TERCER. Advertir a la interessada que, en cas d’incompliment, un cop esgotat el termini 
atorgat, aquest Ajuntament imposarà una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 

€), que podrà ser reiterada de forma periòdica fins que es compleixi el requeriment, de 

conformitat amb el que disposa l’art. 45 de la Llei 18/2020 i l’art. 60 del Decret 131/2022, de 
5 de juliol, del Reglament de la Llei de facilitació de l’activitat econòmica.